Шахрихон тумани 28 ноября 2022
(место заключения договора) (дата заключения договора)

Шартнома

Договор № 46/16

"OMAD TRADE TEXTILE SERVICE" MCHJ (именуемое в дальнейшем – Bajaruvchi) в лице директора IBRAGIMOV ULUG‘BEK ABDURAIMOVICH, с одной стороны, и "2-
KO'PRIKQURILISH OTRYADI" UK (именуемое в дальнейшем – Buyurtmachi) в лице директора TURG‘UNOV DONIYORBEK TO‘LQINBOYEVICH, с другой стороны, вместе
именуемые Стороны, а по отдельности - Сторона, заключили настоящий договор о следующем:

1. Tovar (xizmat)larning to‘liq tafsiloti:
По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг) на следующих условиях:

№
Наименование

товаров
(услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому
электронному

национальному
каталогу товаров

(услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения Кол-во Цена Стоимость

поставки

НДС

Стоимость
поставки с

учётом НДС
ставка сумма

1 Электродлар
08311001001000000

– Пайвандлаш
электроди

килограмм 1 000,00 25 173,91 25 173 910,00 15,0000 3 776 086,50 28 949 996,50

Общая сумма договора составляет Двадцать восемь миллионов девятьсот сорок девять тысяч девятьсот девяносто шесть сум 50 тийин (сумма прописью).

1 «Сотувчи» ўзига тегишли бўлган ва келишилган қуйидаги молларни таклиф этади, «Харидор» эса ушбу молларни «Сотувчи» омборидан ўзи олиб кетиш шарти билан сотиб
олади:
Шартноманинг умумий суммаси: 28 949 996,50 (йигирма саккмз миллион туккиз юз крик туккиз минг туккиз юз туксон олти ) сўм.50 тийн

2. Muhim shartlar:

2. ШАРТНОМА ҚИЙМАТИ ВА ХИСОБ- КИТОБ ТАРТИБИ
2.1. Хисоб китоб «Харидор» томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.
2.2. «Харидор» томонидан 30 % яни 8 684 998 .95 ( саккиз миллион олти юз саксон турт минг туккиз юз туксон саккиз ) сўм 95 тийин миқдорида олдиндан тўлов амалга
оширилгандан сўнг «Сотувчи» 5 (беш) банк иш куни давомида мазкур шартномада кўрсатилган миқдорда ва нархларда Давлат стандартига мос махсулотлартни «Харидор»
га етказиб беради.
2.3. Махсулотларни етказиб бериш харажати «Сотувчи» хисобидан қопланади.
2,4. Махсулотни қолган 70% яни 20 264 997 55 (йигирма миллион икки юз олтмиш турт минг туккиз юз туксон етти) сўм 55 тийин махсулот етказиб берилгандан кейин 1
(бир )кун ичида туланад

3. Tomonlarning huquq va majburiyatlari

3. ТОМОНЛАРНИНГ ҲУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ.
3.1. Томонлар бошқа томоннинг хужжатини расмийлаштирмаслиги ёки нотўғри расмийлаштириш учун жавобгар эмасдирлар.
3.2. «Сотувчи» ҳуқуқлари ва мажбуриятлари:
- Берилган буюртманомага мувофиқ етказиб берилган «Товар (маҳсулот)»ни қабул қилиш асоссиз рад этилиши натижасида етказилган зарар қопланишини талаб қилиш
ҳуқуқига эга.
- Агар «Товар (маҳсулот)»ни етказиб бериш жараёнида «Сотувчи» шартнома шартлари ва нормативлардан чекинишга йўл қўйган бўлса «Харидор»нинг талаби билан
аниқланган барча камчиликларни 3 кун муддатда бепул тузатиб беришга мажбурдир.
3.3. «Харидор» ҳуқуқлари ва мажбуриятлари:
- Камчиликларни бепул бартараф этилишини ёки камчиликлар «Харидор» томонидан тўғриланиши харажатларини қопланишини талаб қилишга;
- Мазкур шартнома шартлари бажарилмаганлиги натижасида етказилган зарарни қопланишини «Сотувчи»дан талаб қилиш ҳуқуқига эга.

4. Tomonlarning javobgarligi

4. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ.
4.1. Етказиб берилаётган «Товар (маҳсулот)» сифати, миқдори «Сотувчи» томонидан нотўғри аниқланиши, уларнинг қиймати нотўғри белгиланиши ва ундирилиши холлари
аниқланган тақдирда «Сотувчи» етказиб берилаётган «Товар (маҳсулот)»нинг сифатини, шунингдек уларнинг микдорини ҳисобга олган ҳолда қайта ҳисоб-китоб қилади ва
ҳисоблаб чиқилган суммадан ташқари «Харидор»га нотўғри ҳисоб-китоб қилинган сумманинг 05% миқдорида жарима тўлайди.
4.2. Агар етказиб берилган «Товар (маҳсулот)»нинг сифати, ассортименти, навлари, стандарт, техник шартлар талабларига намуналарга ёки шартномада белгиланган
бошқа шартларга жавоб бермаган тақдирда, айбдор томон етказиб берилган, сифати зарур даражада бўлмаган «Товар (маҳсулот)» қийматининг 20% миқдорида жарима
тўлайди.
4.3. «Товар (маҳсулот)» етказиб бериш бўйича шартномада назарда тутилган мажбуриятларини бажарилиши рад этилганлиги учун «Сотувчи» «Харидор»га белгиланган,
устамалардан ташқари етказиб берилиши керак бўлган «Товар (махсулот)»нинг 05% миқдорида жарима тўлайди. Жаримадан ташқари,
«Сотувчи» «Харидор»га «Товар (махсулот)» етказиб беролмаслиги натижасида аниқланган зарарни тўлайди.
4.4. «Товар (махсулот)»ни етказиб бериш кечиктирилган ёки тўлиқ етказиб берилмаган такдирда «Сотувчи» «Харидор»га кечиктирилган хар бир кун учун мажбурий
бажарилмаган қисмининг 0,5% миқдорида пеня тўлайди. Бироқ бунда пенянинг умумий суммаси етказиб берилмаган «Товар (маҳсулот)» қийматининг 50% дан ортиқ
бўлмаслиги керак.
4.5. Етказиб берилган «Товар (маҳсулот)» учун ўз вақтида ҳақ тўланмаганда «Харидор» «Сотувчи»га муддати кечиктирилган ҳар бир кун учун кечиктирилган тўлов
суммасининг 0,1% миқдорида пеня тўлайди, бироқ бу кечиктирилган тўлов суммасининг 10% дан ортиқ бўлмаслиги керак.
4.6. Мазкур шартномада назарда тутилмаган томонларнинг жавобгарлиги чора-тадбирлари фуқаролик қонунчилиги нормаларига мувофиқ қўлланилади

5. Nizolarni bartaraf qilish tartibi

5. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ЭТИШ ТАРТИБЛАРИ
5.1. Келишмочиликлар ва низоли масалалар келиб чиққан тақдирда, томонлар, қоидага кўра, мустақил равишда улар судгача ҳал этиш чораларини кўрадилар.
5.2. Келишув билан ҳал қилинмайдиган низолар Ўзбекистон Республикаси қонунчилигига асосан белгиланган тартибда ҳал қилинади.

6. FORS-MAJOR

6. ФОРС – МАЖОР ХОЛАТЛАРИ.
6.1. Томонларга боғлиқ бўлмаган холатлар «ёнғин, сув тошқини, шу каби бошқа холатларда ҳамда Ўзбекистон Республикаси Президентининг фармонлари ва Вазирлар
Махкамасининг қарорлари», агар тегишли ҳужжатлар билан тасдиқланган тақдирда мажбурият бажарилмаганлиги учун томонлар жавобгарлигидан озод этилади.
6.2. Юқоридаги холатлар юзасидан дархол хабарнома юборилиши мажбурийдир

7. Boshqa shartlar

7. БОШҚА ШАРТЛАР.
7.1. Шартнома тузиш ва уни бажаришда юзага келадиган низолар белгиланган тартибда хўжалик суди томонидан ҳал қилинади.
7.2. Шартнома ҳар иккала томоннинг бевосита келишувига биноан бекор қилиниши мумкин.
7.3. Барча ўзгартириш ва қўшимчалар ёзма равишда расмийлаштирилган ҳамда ҳар икки томонларнинг ваколатли вакиллари имзоси ва муҳрлари бўлган тақдирда ҳисобга
олинади.

Страница 1 из 2

№2010206290 28.11.2022 04:55:35
№2009282942 30.11.2022 15:09:31

7.4. Мазкур шартнома икки нусхада тузилган бўлиб, унинг бир нусхаси «Сотувчи» да иккинчи нусхаси «Харидор»да сақланади.
8. ШАРТНОМАНИНГАМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТИ.
8.2. Шартнома 2 (икки) нусхада тузилиб, иккала нусхаси ҳам хуқуқий жихатдан тенг кучли ҳисобланади. Шартномани амал килиш муддати 2022 йил 31 декабргача

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель Заказчик

Наименование: "OMAD TRADE TEXTILE SERVICE" MCHJ
Адрес: Shaxrixon tumani, Shaxrixon shahri, Nodira ko'chasi
Тел.: 998940703775
Факс:
ИНН: 307821326
ОКЭД: 46190
Р/С: 20208000605292133001
Банк: ТОШКЕНТ Ш., АТ "АЛОКАБАНК" БОШ ОФИСИ
МФО: 00401

ОТПРАВЛЕНО
RASULOV SARVARBEK SHUXRATBEKOVICH

оператор: soliqservis.uz

Наименование: "2-KO'PRIKQURILISH OTRYADI" UK
Адрес: КУЙГАН - ЯР, OLTINVODIY
Тел.:
Факс:
ИНН: 305131126
ОКЭД: 42130
Р/С: 20210000000812813001
Банк: ТОШКЕНТ Ш., "ИПОТЕКА-БАНК" АТИБ МИРОБОД ФИЛИАЛИ
МФО: 00420

ПОДТВЕРЖДЁН
TURG‘UNOV DONIYORBEK TO‘LQINBOYEVI…

Страница 2 из 2

	Шартнома
	Договор № 46/16
	Шахрихон тумани
	28 ноября 2022
	(место заключения договора)
	(дата заключения договора)

	1. Tovar (xizmat)larning to‘liq tafsiloti:
	Общая сумма договора составляет Двадцать восемь миллионов девятьсот сорок девять тысяч девятьсот девяносто шесть сум 50 тийин (сумма прописью).

	2. Muhim shartlar:
	3. Tomonlarning huquq va majburiyatlari
	4. Tomonlarning javobgarligi
	5. Nizolarni bartaraf qilish tartibi
	6. FORS-MAJOR
	7. Boshqa shartlar

	8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель
	Заказчик
	Наименование: "OMAD TRADE TEXTILE SERVICE" MCHJ
	Наименование: "2-KO'PRIKQURILISH OTRYADI" UK
	Адрес: Shaxrixon tumani, Shaxrixon shahri, Nodira ko'chasi
	Адрес: КУЙГАН - ЯР, OLTINVODIY
	Тел.: 998940703775
	Тел.:
	Факс:
	Факс:
	ИНН: 307821326
	ИНН: 305131126
	ОКЭД: 46190
	ОКЭД: 42130
	Р/С: 20208000605292133001
	Р/С: 20210000000812813001
	Банк: ТОШКЕНТ Ш., АТ "АЛОКАБАНК" БОШ ОФИСИ
	Банк: ТОШКЕНТ Ш., "ИПОТЕКА-БАНК" АТИБ МИРОБОД ФИЛИАЛИ
	МФО: 00401
	МФО: 00420